
OBSAH
► 66 Táta? Vlastně cizí člověk

Po súdánském otci zdědila temperament 
i exotický vzhled. Jako malá jej ale naposledy 

viděla v šesti letech. A pak až ve třiceti, kdy 
také zjistila, že má v Africe další sourozence. 
Nyní se ovšem moderátorka Lejla Abbasová 

hlavně chystá na porod a hned po něm vyrazí
s kolem do Afriky.

a  50 Český hrdina z RAF
Když se válečný hrdina kapitán Oldřich 
Doležal rozhodl uletět z Gottwaldova 
Československa na Západ, vzal s sebou 
jen britské vyznamenání, manželku 
a malého Tomíka. Jak se veteránovi 
RAF dařilo po útěku za železnou oponu, 
vypráví jeho syn Tom, kterého otec v pěti 
měsících „unesl“ na palubě vnitrostátní 
linky až do Erdingu.

S t  Jak se fotí adrenalin
Fotil pilota F1 Davida Coultharda nebo fotbalistu Petra Čecha, 
kvůli dobré fotce se Dan Vojtěch prodírá bahnitým rybníkem, 
nebo si sedne do akrobatického letadla a fotí hlavou dolů...

▼ 26 Píšu, abych se smrti bála míň
Provokuje svými knihami i názory. Olga Tokarczuková 
je jednou z nejvýraznějších polských spisovatelek 
současnosti. Co si myslí o náboženství? Jak coby 
vystudovaná psycholožka hodnotí Vladimíra Putina? 
Proč hraje ve fungování spousty sekt tak důležitou roli 
sex? A proč už se nebojí, že bude válka?

▲ 42 Superhrdina je jako zubní kartáček
Jiří Pavlovský patří mezi skvělé znalce světové komiksové tvorby. 
Je komiks jen povyražení pro děti? Dá se na něm vydělat? A o čem 
je série populárních fantasy románů Kladivo na čaroděje?


